[image: image1.png]

 ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г.  № 255 «Об утверждении  районного бюджета Михайловского муниципального района на 2012 год».

                                                                                        Принято Думой Михайловского

        муниципального района

                                                                             от 26.04.2012г. № 285

       Рассмотрев изменения и дополнения в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011 года № 255 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2012 год»
1. Пункт 1 решения Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г. № 255 «Об утверждении  районного бюджета Михайловского муниципального района на 2012 год» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2012 год:

1) общий объем доходов районного бюджета – в сумме  415 592,05 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета – в сумме  430 642,19 тыс. рублей;

3) размер дефицита районного бюджета – в сумме   15 050,14 тыс. рублей».

2. Абзац второй пункта 11 Решения Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г. № 255 «Об утверждении  районного бюджета Михайловского муниципального района на 2012 год» изложить в следующей редакции:

«- расходы на осуществление государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях для реализации основных общеобразовательных программ в части финансирования расходов на оплату труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, расходов на учебники и учебные пособия, технические средства обучения, расходные материалы и хозяйственные нужды (за исключением расходов на содержание зданий и коммунальных расходов, осуществляемых из бюджетов муниципальных образований Приморского края) в сумме 164 200 000 руб.»

3. Приложение 1  решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 1 данного решения.

4. Приложение 5  решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 2 данного решения.

5. Приложение   8 решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 3 данного решения.

6. Приложение   9 решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 4 данного решения.

            7.  Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания.

            8.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Михайловского муниципального  района
                              А.И. Чеботков

с.Михайловка

№ 285-НПА

27.04.2012 г.